[image: ]
                                     MATO GROSSO
                                     PREFEITURA DE NOVA BRASILÂNDIA
                                     CNPJ Nº 15.023.963/0001-88
_____________________________________________________________________
www.novabrasilandia.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2022
ELEIÇÃO DO PREVBRAS

A COMISSÃO MUNCIPAL ELEITORAL, constituída pela Portaria nº 053/2022, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 008/2022, que estabelece o Regulamento nº 001/2022, referente ao processo de escolha do novo Diretor Executivo do PREVBRAS,
RESOLVE, baixar o seguinte Edital Complementar:

Artigo 1º. Torna público que houve no prazo legal o registro de apenas uma candidata para concorrer ao processo eleitoral de Diretor Presidente da Prevbras, trata-se da servidora pública municipal efetiva Sra. ANA LUCIA NASCIMENTO CAMPOS.

Artigo 2º. A servidora apresentou a documentação exigida, atendendo todos requisitos da Lei municipal nº 512/2013, do Regulamento nº 001/2022 e do Edital Complementar nº 003, de 20 de abril de 2022, portanto apta a ser votada na eleição da Prevbras GESTÃO 2022/2024.

Art. 3º. Este Edital Complementar entrará em vigor na data da sua publicação.
Nova Brasilândia/MT, 28 de abril de 2022.

[bookmark: _GoBack]VERA LUCIA ALVES PINTO
Presidente

VIVIANE VENTURIN
Secretária

EUZENI APARECIDA DE AVELAR
Membro

Avenida Vereador Genival Nunes Araújo, n° 267
Centro │ Nova Brasilândia │ Mato Grosso
CEP 78 860 000 │ CNPJ 15 023 963/0001-881

Tels.(66) 3385 1277 – 3385 1600

image1.png